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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült a Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete 2012. március 8-án 12,00 órai 

kezdettel megtartott rendkívüli nyílt ülésén.  

 

Jelen vannak: Böröcz József, Czirákiné Pakulár Judit, Marton Tamás, Süslecz Árpád, Szirtes 

Balázs képviselők, Deutschné Lang Erika alpolgármester, Novák Ferenc polgármester.  

 

Tanácskozási joggal meghívott: Kötő Attila alpolgármester, Dr Józsa Zsanett jegyző, 

Vlasicsné Dörgönye Márta aljegyző, Bácsai Attiláné pénzügyi osztályvezető, Szabóné Dr 

Csányi Marianna önkormányzati szakreferens, Koma Ildikó jegyzőkönyvvezető. 

 

 

Novák Ferenc: Köszönti a megjelenteket. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 6 képviselő az ülésen jelen van. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítőknek javasolja: Czirákiné Pakulár Judit és Marton Tamás képviselőket. 

 

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőkre tett javaslatot. 

 

 Képviselők 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a jegyzőkönyv 

hitelesítőire tett javaslatot elfogadta. 

 

 

Novák Ferenc: Ismerteti a napirendi javaslatot. 

 

 

Napirend:  

 

1/ Gránit Gyógyfürdő Zrt. vízi gyermekvilág beruházással kapcsolatos önkormányzati 

döntés 

Előadó: Novák Ferenc polgármester 

 

2/ Egyéb ügyek 

 

Egyéb ügyek keretében javasolja megtárgyalni az alábbi napirendet: 

 

2/1/ Zalakarosi Turisztikai Egyesület kérelme bankgaranciához kezességvállalásra 

 

 

Szavazásra teszi fel a napirendi javaslatot az ügyrendi javaslattal.  

 

 Képviselőtestület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi 

javaslatot elfogadta.  
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Novák Ferenc: Javasolja, hogy a meghívóban  

 

1/ sz. Gránit Gyógyfürdő Zrt. vízi gyermekvilág beruházással kapcsolatos 

önkormányzati döntés 

valamint a 

2/1/ Zalakarosi Turisztikai Egyesület kérelme bankgaranciához kezességvállalásra 

 

című napirendek zárt ülés keretében kerüljenek megtárgyalásra, figyelemmel az Ötv. 12. §. 

(4) b./ pontjában foglaltakra. 

 

Szavazásra teszi fel a napirend zárt ülés keretében történő megtárgyalását.  

 

 Képviselőtestület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot 

elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  

 

 

 

 

Képviselőtestület 73/2012. (III.08.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

Zárt ülést rendel el a meghívóban  

 

1/ sz. Gránit Gyógyfürdő Zrt. vízi gyermekvilág beruházással kapcsolatos 

önkormányzati döntés 

és a 

2/1/ Zalakarosi Turisztikai Egyesület kérelme bankgaranciához kezességvállalásra 

 

című napirendek zárt ülés keretében történő megtárgyalására, az Ötv. 12. §. (4) b./ pontja 

alapján.  

 

 

 

Novák Ferenc: Bejelenti, hogy a Képviselőtestület 12,10 órakor zárt ülés keretében folytatja 

tovább munkáját.  

 

 

Kmft. 

 

 

  

 Novák Ferenc       Dr Józsa Zsanett 

 Polgármester                Jegyző 

 

 

 

 

    Czirákiné Pakulár Judit                Marton Tamás 

 Jkv.hitelesitő       Jkv.hitelesitő 


